Telefone de Contato: Pedidos e entregas: (49) 3512 - 0149

PROPOSTA DE PREÇOS

ITEM DESCRIÇÃO UNID QTD FABRICANTE/MARCA/LINHA/MODELO
PREÇO EM REAIS

UNITÁRIO TOTAL

14 TV- Smart TV 32 LED HD USBHDMI Wi-fi
Bluetooth, 220v Unidade 1 MULTILASER / MULTILASER / TL062M R$ 914,00

(novecentos e quatorze reais)
R$ 914,00
(novecentos e quatorze reais)

VALOR TOTAL R$ 914,00
(novecentos e quatorze reais)

TABELA DE CUSTOS

LOTE ITEM DESCRIÇÃO CUSTO VENDA
Crédito ICMS (12%
sobre a compra)
(CI)

Débito ICMS (18%
sobre a venda)
(DI)

Tributos Federais -
5,93% sobre o valor da
venda (TF)

DIFAL - 5%
sobre o valor da
venda

Lucro
Líquido

14
TV- Smart TV 32 LED HD